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					Wytyczne dla uczniów zdających egzamin ósmoklasisty			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	




 

	
					KONSULTACJE			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
Od 25 maja 2020 r. uczniowie klasy VIII Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku mają możliwość korzystania z dobrowolnych konsultacji na terenie szkoły ze wszystkich przedmiotów, a w szczególności z tych, z których będą zdawać egzamin ósmoklasisty. 

Po rozpatrzeniu potrzeb uczniów i warunków szkoły wymiar konsultacji został określony następującym harmonogramem:



 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2

im. Mikołaja Kopernika w Olecku 

Barbara Taraszkiewicz
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DRODZY RODZICE/OPIEKUNOWIE KANDYDATÓW 
do Szkoły Podstawowej Nr 2

 im. Mikołaja Kopernika w Olecku NA ROK SZKOLNY 2020/2021

Podaję do publicznej wiadomości informację o rozpoczynającym się 18 lutego 2020r. postępowaniu rekrutacyjnym oraz zgodnie z obowiązującym harmonogramem o postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku. 
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					KOMUNIKATY			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
DRODZY RODZICE I UCZNIOWIE!




Decyzją Ministra Edukacji Narodowej

zajęcia zostały zawieszone.


 

Wicedyrektor

Jan Najechalski

 



	Zmiany w kalendarzu roku szkolnego w 

Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w 

Olecku w roku szkolnym 2019/2020


 

	> Biblioteka - propozycje czytelnicze <

> Książki on-line <



 

	> Pomoc psychologiczno - pedagogiczna <


 

	Etap Regionalny XVI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego 

im. Wacława Klejmonta 

„Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny”
 
zostaje przeniesiony na październik 2020 roku.


 


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Materiały dla uczniów    do samodzielnej pracy			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		piątek, 05 czerwca 2020 23:32	
	
 

	


Materiały dla uczniów



do samodzielnej pracy

 


/Kontakt do nauczycieli/






 

	
					Kierunki nabór do szkół ponadpodstawowych 2020/2021			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 27 maja 2020 01:04	
	
	 ZST w Olecku	 I LO w Olecku	 ZSLIZ w Olecku
			




 

	
					[Giganci Programowania] Zapraszamy do wzięcia udziału w "Szkole z Gigantami"			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 19 maja 2020 23:38	
	
https://www.giganciprogramowania.edu.pl/szkola-z-gigantami-zapisy

 

"Szkoła z Gigantami" [4] jest to cykl 5 bezpłatnych zajęć online w formie webinaru, które szkoły mogą zaproponować uczniom w ramach lekcji informatyki lub dodatkowych zajęć pozaszkolnych.


Zajęcia będą odbywać się przez 5 tygodni w każdy poniedziałek.
Aby wziąć udział w lekcjach online, uczniowie proszeni są o indywidualne zapisanie się przez formularz zgłoszeniowy.
Podczas zajęć uczniowie zapoznają się z podstawami programowania oraz zasadami bezpiecznego poruszania się po Internecie.


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Konkurs fotograficzny „MATEMATYKA W OBIEKTYWIE”			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		niedziela, 03 maja 2020 21:44	
	
kategoria szkoły podstawowe klasy I – IV:

II miejsce - Amelia Gontar klasa 4a „Rozbujana symetria”






III miejsce - Zofia Kuszewska klasa 4a  „Półproste równoległe”






Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

                                                                                              Marta Kulbacka


kategoria szkoły podstawowe klasy I – IV:

 

II miejsce - Amelia Gontar klasa 4a „Rozbujana symetria”

 

III miejsce - Zofia Kuszewska klasa 4a  „Półproste równoległe”

 

 Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

                                                                            

Marta Kulbacka





 

	
					Życzenia Świąteczne			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych,
wszystkim uczniom, rodzicom, nauczycielom, pracownikom administracji i obsługi, emerytowanym pracownikom szkoły, przyjaciołom dwójki życzę jak najwięcej łask od Pana, zdrowia, pogody w sercu, aby w Państwa rodzinach zagościła miłość, spokój oraz radość i nadzieja odradzającego się życia płynąca 
z faktu Zmartwychwstania Pańskiego.

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika w Olecku

            Barbara Taraszkiewicz



 

	
					XIX Halowe Mistrzostwa Powiatu Oleckiego SZS w LA – Igrzyska Młodzieży			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		czwartek, 26 marca 2020 00:00	
	


11 marca 2020r. w Hali „Lega” w Olecku, odbyły się XIX Halowe Mistrzostwa Powiatu Oleckiego w LA w kategorii – Igrzysk Młodzieży. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy VIIa i VIIIa. Rozegrano następujące konkurencje - biegowe (60m, 2 okrążenia, 5 okrążeń dziewcząt, 8 okrążeń chłopców, sztafeta 4 x 2 okrążenia) i konkurencje techniczne (skok z miejsca, skok wzwyż i rzut piłką lekarską). Pierwszą rozegraną konkurencją był bieg na 60m i tu na wyróżnienie zasługuje Wiktoria Ulewicz z klasy VIIIa, która dostała się do finału B i wygrała ten bieg. Nasi uczniowie pomimo tego, że rywalizowali z uczniami z klas sportowych dzielnie podchodzili do rywalizacji sportowych. Ten dzień był ostatnim dniem nauki szkolnej i docierały do nas informacje o zawieszeniu lekcji, wspólne rozmowy i motywacja spowodowała, że wystartowaliśmy we wszystkich konkurencjach. Drużyna chłopców zajęła VI miejsce a dziewcząt VII. Dziękuję wszystkim zawodnikom za godne reprezentowanie szkoły. 

Tomasz Borowski



 

	
					Rywalizacja lekkoatletyczna.			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 25 marca 2020 19:53	
	
10 marca 2020 r. w Hali „Lega” w Olecku odbyły się XIX Halowe Mistrzostwa Powiatu Oleckiego w La rocznik 2007 i młodszych.

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klas V i VI w kategorii dziewcząt i chłopców. W zawodach wzięło udział 10 szkół z powiatu. Rozegrano konkurencje biegowe( 60 m, 2 i 5 okrążeń, sztafeta 2x2 okrążenia), oraz konkurencje techniczne(skok z miejsca, skok wzwyż i rzut piłką lekarską). Nasi uczniowie z powodzeniem ścigali się z uczniami klas sportowych i ukończyli wszystkie biegi. Drużyna chłopców zajęła III miejsce a dziewcząt VII. Wielkie podziękowania i brawa wszystkim startującym.

Opiekunowie – B. Kozłowska i A. Kalinowska



 

	
					XXIV Gratka dla Nastolatka			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 10 marca 2020 00:00	
	
Przesłuchania wstępne do XXIV edycji Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej "Gratka dla nastolatka odbyły się 10 marca 2020 r. w ROK Mazury Garbate. 

Komisja w składzie:

Radosław Skrodzki – przewodniczący

Agnieszka Lewandowska – członek komisji 

Zofia Kardel – członek komisji 

wysłuchała 51 podmiotów wykonawczych. Wśród uczestników byli również uczniowie naszej szkoły:

Basia Ardziejewska, kl. 1A

Naila Nowoć, kl. 1B

Marysia Osochocka-Karolak, kl. 2B

Agata Budzińska kl. 3B

Nadia Gałgowska, kl. 3B

Austin Zackiewicz, kl. 3B

Weronika Weisbrod, kl. 6A

Maja Wijas, kl. 6B

Patrycja Laszkowska, kl. 6C

            W eliminacjach półfinałowych Szkołę Podstawową nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku będą reprezentowały: 

I Kategoria: klas I-IV

Naila Nowoć

Marysia Osochocka-Karolak

Agata Budzińska

I Kategoria: klas V-VIII

Maja Wijas

Weronika Weisbrod

Gratulujemy i życzymy powodzenia !



 

	
					Materiał informacyjny dotyczący profilaktyki zdrowotnej			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		poniedziałek, 09 marca 2020 23:29	
	


- Strona Ministerstwa Edukacji Narodowej z materiałem informacyjnym dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych dotyczące profilaktyki zdrowotnej:

https://www.gov.pl/web/edukacja/materialy-informacyjne-dla-szkol-przedszkoli-i-placowek-oswiatowych-dotyczace-profilaktyki-zdrowotnej

- Strona Kuratorium Oświaty w Olsztynie z rekomendacjami Ministra Edukacji Narodowej dla dyrektorów:

https://www.ko.olsztyn.pl/2020/03/05/rekomendacje-ministra-edukacji-narodowej-dla-dyrektorow/



 

	
					XVI Powiatowy Konkurs Recytatorski im. Wacława Klejmonta „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny”			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		piątek, 06 marca 2020 00:05	
	


„…ponad moją drogą

Twoja droga

ponad myślą moją

myśl Twoja…”.

 Powyższy  cytat autorstwa augustowskiej poetki - Janiny Osewskiej, obchodzącej 20-lecie pracy twórczej, stał się mottem XVI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego im. Wacława Klejmonta „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny”. W wydarzeniu tym, które odbyło się 28 lutego 2020 r. w sali AGT Regionalnego Ośrodka Kultury „Mazury Garbate”, uczestniczyło wielu uczniów wraz z opiekunami z powiatu oleckiego ( 51 zgłoszonych uczestników ). Repertuar obejmował trzy kategorie:

	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Opłata za posiłki w m-cu marcu 2020 r.			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	


- Opłata za posiłki w m-cu marcu 2020 r.

Więcej w dziale stronagłówna/stołówka



 

	
					OSOBOWOŚĆ ROKU 2019 Wielki finał wojewódzki rozpoczęty!			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
Informacje: OSOBOWOŚĆ ROKU 2019 Wielki finał wojewódzki rozpoczęty!

 

Wybierz Osobowość Roku w kategorii KULTURA:


 

Marzena Elżbieta Kamińska-Kopiczko


 

Nominacja za:
wyróżniającą się pracę i wielkie serce, okazywane dzieciom i młodzieży w codziennej, trudnej pracy pedagogicznej

 

p. Marzena jest nauczycielką matematyki i chemii w SP2 w Olecku - została OSOBOWOŚCIĄ ROKU 2019 W PLEBISCYCIE POLSKA TIMES POWIATU OLECKIEGO w kategorii KULTURA. I jednocześnie zakwalifikowała się do etapu wojewódzkiego tego plebiscytu. Głosowanie trwa od 24.02 od godziny 00:00 do 4 marca. Wystarczy wysłać SMS o treści AKU.148 NA NUMER 72355, aby wesprzeć tą kandydatkę. Wspaniała nauczycielka, mama i osoba o wielkim sercu i fantastycznym podejściu pedagogicznym do dzieci.





 

	
					XIV Powiatowy Konkurs Kolęd „Szkolne Kolędowanie”			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 25 lutego 2020 23:56	
	


W dniu 10 stycznia 2020 roku w Regionalnym Ośrodku Kultury ,,Mazury Garbate” odbył się XIV Powiatowy Konkurs Kolęd „Szkolne Kolędowanie”, zorganizowany przez Szkołę Podstawową Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku.


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					XI Memoriał im. Władysława Żurowskiego			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 25 lutego 2020 12:17	
	


Dla upamiętnienia Legendy „Dwójki” - p. Władysława Żurowskiego dnia 19 lutego 2020 r. trzy pierwsze godziny poświęciliśmy na rozegranie konkurencji sportowych. Wielki Człowiek, który wylewał najpiękniejsze w Polsce lodowisko „Bajka”. Corocznie, przy tafli lodowej, powstawały niezwykłe budowle i figury ze śniegu. Każdy uczeń naszej szkoły umiał jeździć na łyżwach. Obecnie, brak odpowiedniej temperatury uniemożliwia korzystanie z tej formy sportu, chyba, że na sztucznym lodowisku. Niestety, nie w Olecku. W okresie ferii zimowych nasi uczniowie uczyli się jeździć na lodowisku w Ełku.


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Byle do dzwonka 24 - gazetka naszych młodych dziennikarzy			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 18 lutego 2020 13:50	
	
GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA

W OLECKU, NR 



 

	
					Klasa 2a realizuje projekt czytelniczy Czytam z klasą lekturki spod chmurki.			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 18 lutego 2020 00:48	
	


Klasa 2a realizuje projekt czytelniczy Czytam z klasą lekturki spod chmurki. Zrealizowaliśmy już I moduł projektu. Wspólnie przeczytaliśmy „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek (czterech prawych i sześciu lewych)”. Z wielka przyjemnością wykonaliśmy zadania projektowe. Wynikiem działań uczniów są kolorowe i pomysłowo wykonane lekturniki. W ramach projektu zaprosiliśmy do wspólnego czytania starszą uczennicę z naszej szkoły, która z dużym zaangażowaniem przedstawiła nam przygodę skarpetki drugiej. Uczniowie wykonali zakładki do książek inspirowane lekturą. A po przeczytaniu wszystkich rozdziałów powstały piękne plakaty zachęcające do poznania przygód niesamowitych skarpetek. Spotkania z tą książką przyniosły uczniom wiele radości, ale był też pretekstem do rozmów na temat rodziny, kompromisu, pomagania innym, pokonywania choroby, spełniania marzeń itp. Szczerze zachęcamy wszystkich do zapoznania się z przygodami niesamowitych skarpetek.



 

	
					ZAPROSZENIE NA SPOTKANIE Z RODZICAMI 12 LUTEGO 2020 r. (ŚRODA)			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 12 lutego 2020 12:18	
	
Serdecznie zapraszam rodziców/opiekunów uczniów klas I-VIII oraz rodziców/opiekunów dzieci oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku do udziału w oddziałowym spotkaniu podsumowującym I półrocze roku szkolnego 2019/2020, które odbędzie się dnia 12 lutego 2020r. (środa) o godz. 17.00 i będzie przebiegało według następującego porządku:

1700-1730  Spotkania grupowe i indywidualne rodziców/opiekunów z wychowawcami/wychowawcami wspomagającymi klas I-VIII oraz w oddziale przedszkolnym grupa A i B:

- podsumowanie pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej oddziału za I półrocze roku szkolnego 2019/2020 oraz przekazanie rodzicom/opiekunom bieżących spraw  i wydarzeń;

- przekazanie rodzicom/opiekunom przez wychowawców lub wychowawców wspomagających bieżących spraw i planowanych wydarzeń z życia klasy i szkoły w II półroczu;

- konsultacje indywidualne wg potrzeb - indywidualne konsultacje z dyrektorem, pedagogiem, psychologiem, nauczycielami poszczególnych przedmiotów po spotkaniach z wychowawcami.



Serdecznie zapraszam
                                                                        Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2
  im. Mikołaja Kopernika w Olecku
  Barbara Taraszkiewicz


Serdecznie zapraszam rodziców/opiekunów uczniów klas I-VIII oraz rodziców/opiekunów dzieci oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku do udziału w oddziałowym spotkaniu podsumowującym I półrocze roku szkolnego 2019/2020, które odbędzie się dnia 12 lutego 2020r. (środa) o godz. 17.00 i będzie przebiegało według następującego porządku:

1700-1730  Spotkania grupowe i indywidualne rodziców/opiekunów z wychowawcami/wychowawcami wspomagającymi klas I-VIII oraz w oddziale przedszkolnym grupa A i B:

- podsumowanie pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej oddziału za I półrocze roku szkolnego 2019/2020 oraz przekazanie rodzicom/opiekunom bieżących spraw  i wydarzeń;

- przekazanie rodzicom/opiekunom przez wychowawców lub wychowawców wspomagających bieżących spraw i planowanych wydarzeń z życia klasy i szkoły w II półroczu;

- konsultacje indywidualne wg potrzeb - indywidualne konsultacje z dyrektorem, pedagogiem, psychologiem, nauczycielami poszczególnych przedmiotów po spotkaniach z wychowawcami.

 

Serdecznie zapraszam
                                                                 Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2
 im. Mikołaja Kopernika w Olecku
 Barbara Taraszkiewicz





 

	
					Zmiany w Planie Lekcji 2019/2020			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		poniedziałek, 10 lutego 2020 00:00	
	


Plan Lekcji 2019/2020

Plan ważny od 10.02.2020r

 

Plik do pobrania w dziale >plan lekcji 2019/2020<

 



 

	
					XVI Regionalny Konkurs Recytatorski im. Wacława Klejmonta			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 14 stycznia 2020 15:55	
	


 

Regulamin Konkursu



 

Zgłoszenie uczniów do XVI Powiatowego i Regionalnego Konkursu Recytatorskiego



Wykaz poetów współczesnych i twórców XIX do piątej dekady XX w XVI edycji konkursu



  

Klauzula informacyjna



 

Projekty > Konkurs Recytatorski



 

	
					Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji/Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku, serdecznie zaprasza uczniów i nauczycieli do wzięcia udziału w konkursach zawodoznawczych:			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		czwartek, 09 stycznia 2020 00:00	
	
- dla uczniów klas IV – VI szkoły podstawowej konkurs plastyczny pt. „ Wiem, jaki zawód będę wykonywać w przyszłości”

- dla uczniów klas VII – VIII szkoły podstawowej oraz uczniów szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych konkurs na prezentację multimedialną pt. „Mój zawód – moja praca”.

Celem konkursów jest propagowanie wśród uczniów świadomego planowania własnej kariery edukacyjno-zawodowej oraz rozbudzenie ich ciekawości i chęci poznawania świata zawodów.

Regulamin konkursów, karta zgłoszenia i oświadczenie uczestnika zamieszczone są w załączniku.

 Regulamin konkursu plastycznego

 Załączniki do konkursu plastycznego

 

 Regulamin konkursu zawodoznawczego na prezentację

 Załączniki do konkursu na prezentację

Z poważaniem,

Elżbieta Domasik

Dyrektor PCWE/PP-P w Olecku



 

	
					„Dzielmy się miłością”			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		sobota, 21 grudnia 2019 00:20	
	




Tegoroczne spotkanie w Dniu Bożonarodzeniowych Życzeń było szczególne. W przepięknej scenografii, w towarzystwie poruszających kolęd i pastorałek obejrzeliśmy spektakl pt. „Dzielmy się miłością”. Świąteczną atmosferę podkreślało ciepłe światło lampionów i latarni wyznaczających drogę na scenę młodym aktorom i gościom.

	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Wigilie klasowe 2019			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		sobota, 21 grudnia 2019 00:18	
	




 

	
					Podsumowanie Świątecznych Konkursów Plastycznych			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		piątek, 20 grudnia 2019 21:12	
	
Dnia 19 grudnia 2019 r. w trakcie uroczystego spotkania z okazji „Dnia Bożonarodzeniowych Życzeń” miało miejsce wręczenie nagród i podsumowanie Świątecznych Konkursów Plastycznych. Uczniowie bardzo licznie uczestniczyli w trzech konkursach: na „Najładniejszą kartkę świąteczną”, „Stroik” oraz „Świąteczny wystrój klasy szkolnej”. Jury przyznało 22 nagrody indywidualne oraz 11 nagród zespołowych. Fundatorem nagród był Bank PNP Paribas.

Wszystkim zwycięzcom oraz uczestnikom konkursów gratulujemy





Bogumiła Bajbak



 

	
					Organizacja Dnia Bożonarodzeniowych Życzeń			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		piątek, 20 grudnia 2019 00:00	
	
„I pomyśl – jakie to dziwne,

że Bóg miał lata dziecinne,

matkę, osiołka, Betlejem …”
 (Jan Twardowski „Naucz się dziwić”)

 

Czas zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia jest czasem szczególnym, czasem oczekiwań, wyjątkowym czasem do dzielenia się nadzieją i radością ze wszystkimi ludźmi.

 

 

 

Społeczność szkolna 19 grudnia 2019 roku organizuje „Dzień Bożonarodzeniowych Życzeń” pod hasłem „DZIELMY SIĘ MIŁOŚCIĄ”.

Zapraszamy rodziców, nauczycieli i pracowników emerytowanych 

do wspólnego świętowania. 

 

Od godz. 9.30 rozpocznie się wspólne świętowanie społeczności szkolnej z zaproszonymi gośćmi w sali gimnastycznej według poniższego programu:

- Powitanie i złożenie życzeń przez Panią Dyrektor i zaproszonych gości;

- Wprowadzenie Betlejemskiego Światła Pokoju 2019;

- Złożenie życzeń połączone z dzieleniem się opłatkiem;

- Występ uczniów w Jasełkach „Dzielmy się miłością”;

- 

Wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek w wykonaniu gości, społeczności szkolnej i rodziców.

10.35 – 12.30 „Dzielimy się radością wzajemnego obdarowywania życzeniami” - spotkania uczniów i rodziców z wychowawcami i wychowawcami wspomagającymi w salach lekcyjnych (wigilie klasowe).

 

UWAGA:

- Zajęcia dla uczniów nie uczęszczających na religię rzymskokatolicką zostaną przeprowadzone w czytelni biblioteki szkolnej (od godziny 9.30)

- Drodzy uczniowie świąteczny nastrój „Dnia Bożonarodzeniowych Życzeń” podkreślamy uroczystym galowym strojem i mikołajową czapeczką

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2

im. Mikołaja Kopernika w Olecku

Barbara Taraszkiewicz





 

	
					Klasy 2a i 3b w Centrum Symulacji Medycznej			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		czwartek, 19 grudnia 2019 00:20	
	


W piątek 13 grudnia uczniowie klas 2a i 3b wybrali się na wycieczkę do Suwałk. Odległość niewielka, ale cel bardzo interesujący. Główną atrakcją były bowiem zajęcia w Centrum Symulacji Medycznej. Dzieci miały możliwość stać się na


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Świąteczne konkursy plastyczne - regulamin			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	




 

	
					Jasełka w przedszkolu			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 18 grudnia 2019 00:00	
	
W środę 18 grudnia w oddziale przedszkolnym odbyły się Jasełka Bożonarodzeniowe połączone z Mikołajem. Przedstawienie było wyjątkowe. Dzieci z dużym zaangażowaniem odgrywały swoje role i przeżywały magię Świąt Bożego Narodzenia. Dzieci ku uciesze swoich rodziców, w pięknych strojach przedstawiły historię narodzin Dzieciątka Jezus, oprawioną kolędami i pastorałkami. Przepiękna scenografia nadała temu wyjątkowemu spotkaniu uroczysty i nastrojowy klimat. Na koniec dzieci zostały obdarowane przez Mikołaja prezentami, a Pani dyrektor złożyła wszystkim przybyłym gościom serdeczne życzenia.          

Ewa Kosińska



 

	
					MIKOŁAJKI W SZKOLE			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		poniedziałek, 16 grudnia 2019 00:09	
	
    

 

    

Mikołajki w naszej szkole odznaczały się wyjątkowym klimatem. Na prośbę Samorządu Uczniowskiego Pani Dyrektor wyraziła akceptację na tzw. Dzień bez mundurka, dominowały głównie stroje mikołajkowe. Do oddziałów


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					II miejsce w województwie we współzawodnictwie sportowym			


	
		
			Wpisany przez Nauczyciel		
		  
	
	
		piątek, 13 grudnia 2019 19:13	
	
  

    

Dnia 12 grudnia 2019r. o godz. 11.00 w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim, odbyła się uroczystość podsumowująca współzawodnictwo sportowe szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz klasyfikacja gmin i powiatów za rok szkolny 2018/2019.

Nasza szkoła zajęła II miejsce w kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej. W swoich strukturach nie utworzyliśmy klas sportowych z braku chętnych kandydatów. A szkoda, bo mimo wszystko rozwijamy się sportowo i od wielu lat otrzymujemy puchary na szczeblu wojewódzkim. Miasto i Gmina Olecko również zajęło II miejsce w klasyfikacji końcowej.

Gratulujemy Sportowcom, Rodzicom i Nauczycielom.

Beata Kozłowska



 

	
					ZAPROSZENIE NA SPOTKANIE Z RODZICAMI 11 GRUDNIA 2019r. (ŚRODA)			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 11 grudnia 2019 00:00	
	


Serdecznie zapraszamy wszystkich rodziców w klasowym spotkaniu z wychowawcami i wychowawcami wspomagającymi w ramach tzw. „Otwartej środy”, które odbędą się 11 grudnia 2019r. (środa) o godz. 1700   w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku według następującego porządku:

1700 –1830 :


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Rodzinne warsztaty bożonarodzeniowe			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		wtorek, 10 grudnia 2019 00:00	
	
W dniu 10 grudnia 2019 roku w oddziale przedszkolnym w grupie 0a zorganizowane zostały warsztaty bożonarodzeniowe dla rodziców i ich dzieci. Celem warsztatów było wykonanie ozdób, kartek świątecznych oraz zdobienie pierników.Rodzice i dzieci z zapałem wykonywali piękne ozdoby, wykazując przy tym wiele pomysłowości i kreatywności. Był to naprawdę mile spędzony czas, podczas którego dzieci i rodzice wspólnie pracowali, jednocześnie świetnie się bawiąc.     

Ewa Kosińska



 

	
					Świąteczna Zbiórka Żywności			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 04 grudnia 2019 00:39	
	


W dniach 29–30.11.2019 roku wolontariusze naszej szkoły pod kierunkiem p. Wojciecha Jeglińskiego i p. Małgorzaty Żabickiej-Bojar aktywnie uczestniczyli w Świątecznej Zbiórce Żywności zorganizowanej przez Federację Polskich Banków Żywności.

	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Szkolenie wolontariuszy Świątecznej Zbiórki Żywności			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		środa, 04 grudnia 2019 00:16	
	
   

W czwartek 28 listopada 2019 roku wolontariusze biorący udział w Świątecznej Zbiórce Żywności uczestniczyli w szkoleniu przeprowadzonym przez p. Wojciecha Bojara, prezesa Stowarzyszenia „Otwarte Drzwi” w Olecku. Stowarzyszenie koordynuje zbiórki żywności na terenie miasta ściśle współpracując z Federacją Polskich Banków Żywności. Nasza szkoła jest wieloletnim partnerem Stowarzyszenia „Otwarte Drzwi”.

Wojciech Jegliński



 

	
					Tydzień Edukacji Globalnej – „Azerbejdżan i Rwanda”			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		poniedziałek, 25 listopada 2019 22:36	
	


W ramach obchodzonego Tygodnia Edukacji Globalnej uczeń klasy 5a Alan Żelaźnicki wraz z nauczycielem geografii Wojciechem Jeglińskim, wzięli udział w seminarium z oleckim podróżnikiem p. Andrzejem Malinowskim, który pracuje

	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Tydzień Edukacji Globalnej „Zmieniajmy świat małymi krokami – działania na rzecz klimatu”			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		poniedziałek, 25 listopada 2019 22:35	
	


W dniu 21 listopada 2019 uczniowie klasy 5a, 7a wraz z nauczycielem geografii p. Wojciechem Jeglińskim, wzięli udział w zajęciach w Powiatowej Bibliotece Pedagogicznej w Olecku z okazji obchodzonego Tygodnia Edukacji Globalnej.

	
		
			Czytaj więcej...…
	


 

	
					Mistrzostwa Powiatu SZS w Minipiłce Nożnej Dziewcząt			


	
		
			Wpisany przez Administrator		
		  
	
	
		czwartek, 14 listopada 2019 22:01	
	


W dniu 13.11.2019r. do rywalizacji o mistrzostwo powiatu oleckiego stanęło 6 zespołów dziewcząt    z SP 1 Olecko, SP 2 Olecko, SP 3 Olecko, SP Wieliczki, SP Judziki i SP Sokółki. Naszą drużynę stanowiły uczennice klasy 6b w składzie:


	
		
			Czytaj więcej...…
	


 



	
	
		
			
	Więcej artykułów…


	
		
			XV Gminny Konkurs Pieśni Patriotycznej
	
	
		
			Szkolne eliminacje do XV Gminnego Konkursu Pieśni Patriotycznej
	
	
		
			NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI
	
	
		
			Występ przedszkolaków w konkursie pieśni patriotycznej
	
	
		
			Zajęcia przedszkolaków w sali edukacyjnej "Ognik"
	
	
		
			Edukacja globalna
	
	
		
			MISTRZOSTWA POWIATU OLECKIEGO SZS W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ DZIEWCZĄT
	
	
		
			KONKURS EKOLOGICZNY "DRUGIE ŻYCIE ŚMIECI"
	
	
		
			Mistrzostwa Powiatu SZS w Pływaniu Drużynowym 
	
	
		
			Gry zespołowe – koszykówka.
	
	
		
			Nasza szkoła przystąpiła do akcji organizowanej przez MEN  "Szkoła pamięta".
	
	
		
			MISTRZOSTWA POWIATU OLECKIEGO SZS W DRUŻYNOWYM TENISIE STOŁOWYM 
	
	
		
			Mistrzostwa Powiatu SZS w Minipiłce Ręcznej Dziewcząt i Chłopców
	
	
		
			XXVIII Oleckie, Otwarte Biegi  dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych
	
	
		
			Czy zmiany w Oleckich szkołach są potrzebne? Zabierz głos w dyskusji!
	
	
		
			0 B z wizytą u strażaków
	
	
		
			Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej
	
	
		
			Profilaktyka stomatologiczna w dentobusie
	
	
		
			Reprezentacja Dwójki na Biegach KLIO
	
	
		
			Narodowe Czytanie 2019
	
	
		
			Sztafetowe Biegi Przełajowe
	
	
		
			Europejski Tydzień Języków Obcych.
	
	
		
			Wolontariat  na Hali „Lega”.
	
	
		
			Pożegnanie lata i powitanie jesieni w Suwalskim Parku Krajobrazowym
	
	
		
			Sprzątaliśmy Wiewiórczą Ścieżkę
	
	
		
			Lekcja ekologii w naszej szkole
	
	
		
			ZAPROSZENIE NA INAUGURACYJNE SPOTKANIE Z RODZICAMI
	
	
		
			Smutek i żal po stracie koleżanki
	
	
		
			XIX Międzynarodowy Marsz  Pamięci Zesłańców Sybiru
	
	
		
			Wszystko zaczyna się od przedszkola...
	
	
		
			Wydawanie obiadów
	
	
		
			Byle do dzwonka 23 - gazetka naszych młodych dziennikarzy
	
	
		
			Gminna inauguracja roku szkolnego 2019 /2020
	
	
		
			Zaproszenie na Gminną Inaugurację Roku Szkolnego 2019/2020
	
	
		
			INFORMACJA DOTYCZĄCA POSIŁKÓW
	
	
		
			INFORMACJA DOTYCZĄCA MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA  PRZEZ UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W OLECKU Z BEZPŁATNYCH POSIŁKÓW 
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